c **Status**. erat ergo status spe- cies p se etiā sine adiuncto.

d **Qd** in char- ta. vel mēbrana.

e **Sed** necesse est. i. ita tam scri- ptura q̄ pictura cedit vt videt. Sz cōtra in pictura. vt. de acq. re. do. qua rōne. s. s. non vt lfe. i. s. de re. di. s. si q̄s in alie- na. Sol. hec corri- gitur p illas fm Bzo. vt dic s. s. Bz. hic non rñdet nisi

in charta et in scriptura: cū dicit. s. necesse est. v. Tertij vt. p. distinguunt. an tabula sit p̄ciosior pictura: vt ces- sio fiat p̄ciosior. et hoc ex illo h̄bo. ppter p̄ciū. qd̄ hic est: et ex qd̄ reperit in s. viliū simetabule. vñ de homie pi- cto et bono colore: nō aut̄ traheret als pictura tabulam. quācūq̄ p̄marū teneas in idēz recidit. vel idē vtrobiq̄ qñ pictor ma. si. pinxit. hodie aut̄ sp̄ est p̄ciosior scriptu- ra q̄ charta. et iō sicut pictura: sēp trahit ad se chartā.

f **In** omnibus. i. talibus. vel plurale. p singulari ca- su. vt sic ad picturam nō referatur fm Jo. vel dic vt lta tua et charta fm Bzo.

g **Per** pualēnā. partis vel etiā p̄cij. vt. de acqui. re. do. l. qd d. s. si. et no. s. s. pri. In gēma aut̄ anulo intun- cta distinguit. qd̄ cuius causa ornādi adiūgatur. vt. de vsuca. l. rerum mixtura. in. s. qd̄ ergo. et dixi. i. ad exhi. l. gēma. et. de aur. et argē. leg. l. et si nō sint. s. pueniam.

h **Alienā** rē trahit. maioris partis. qd̄ puto in reb^o factis qd̄ adiūgūt qd̄ factū vel infectū. ceteruz massam masse et maiorū valde p̄cio et quāritate non puto accede- re p̄fusione. idēq̄ remanet q̄libet dñs. p parte sua siue ponas cōicari: siue nō. Quid ergo si meā factā tue facte addidero. ita q̄ sit pars alteri: nulla maiore altera: et sic feci vnā sp̄m. et ita q̄ iure specificatōis nō petā: neutra cedit alteri etiā si altera sit valde maioris p̄cij. qd̄ ergo erit dñs speciei: dico vterq̄. p diuisio et p rata si fuit

cerit: aut cypho ansam^o vel fū dū: vel cā delabro sigillū: aut mēse pedē: dñm totū rē dñm efficit: vereq̄ statuā suā dictu- rum. et cyphum pleriq̄z re- cte dicunt.

C **Paras** cedit toto et lq̄ dñi ce- dit arido si ei vnā h. d. Bar.

Sed et id quod in charta mea scribitur aut in tabula mea pingit statim meū sit. l. de pi- ctura qdā ptra senserint pro- pter p̄ciū picture: sed neces- se est ei rei cedi qd̄ sine illa ef- se non potest.

Qui vēdicat totū repellit exceptioe nisi restituat p̄cium partis adiuncte. h. d. Bar.

In omnibus ligit istis casi- bus in qd̄ mea res p p̄ualē- tiam alienā rē trahit: meāq̄ efficit: si eā rē vēdicē per ex- ceptionē doli mali cogar p̄cium eius qd̄ accessit dare.

Ea q̄ vni corpou vniantur compositionē durate vēdicari

adiunctio facta ferruminatōe: s. si p applubaturā: nemo intelligit dñs speciei: sed nec cōis est. p diuiso. vt de gre- ge dixim^o. s. sed si par. s. Jo. dicit ratione maioris p̄- cij alteri altiori cedere. vt. s. in notula sua scriptū est. qd̄ nō placet. sed rñ. illi legi vt. de acq. re. do. quicquid.

nō p̄rit: nec ea dissoluta si per ferruminatōe sunt vnita: se- cius si p applubaturā: s. actio- ne in factū primo dñō p̄sulit: s. in vnione que ex separatis corpouib^o p̄sistūt quilibet sue rei dñs remanet. Bar.

Item quecūq̄ alijs iuncta siue adiecta accessionis et^o lo- co cedūt ea quādiu coherent dñs vendicare^o nō p̄r: sed ad exhibēdū agere p̄t vt separē- tur: et tūc vēdicent. s. excepto eo qd̄ cassi^o de ferruminatō- ne scribit. dicit enim si statue sue ferruminatōe iunctum bra- chium sit: vnitate maioris partis p̄sumi. et qd̄ semel alie- nū factū sit: etiā si inde ab- ruptū sit: redire ad priorē do- minū nō posse. Ad idēz in eo qd̄ applubaturū sit: q̄ ferrumi- natio per eādē materiā facit cōfusione: plūbatura vero nō idēz efficit. Ideoq̄ in oibus^o his casib^o in quibus neq̄ ad

i **Dare**. ita tñ ad vendicandum totūz admittat: si scriptor vel qui pe- det statue adiecit bonā fidē hēbat. vt. de acq. re. do. l. q̄ rōne. s. s. non. et. l. adeo. s. ex di- uerso. vñ si bōa si- des defuerit cum deneget exceptio vt dicit legibus: multo magis de- negabit actio i fa- ctū. de qua loquit in p̄. s. in fi. Ac. k

Uendicare. hoc in applumba- tis. idē in tertis et iniunctis. vt lfi. d. re. di. s. si tñ. Et no. q̄ dñs manet prior. s. si mala si- de adiūri vēdicat quod est adiūctū. Accur.

Separatur. sic et. i. ad exhi. l. i. hac actōe. s. est au- tem. et. l. tigni. s. i. Accur.

Factū. p ad- iunctionē factam.

bo. si. si autē ma. si. puto q̄ prior remaneat dñs: l. z totale corpus tūc sit. vt. s. in glo. bona vel mala et. Accur.

Nō posse. sic arbor q̄ coaluit etiā abrupta non red- dit. vt. de acqui. re. do. sed et si. s. arbor. sic seruus pe- ne dānatus l. z restitutus in integrum: non redditur do- mino. vt. de pe. aut dāna. pe. rñ.

Materia. vt ferrū ferro mediāte ferro. argētū argē- to mediāte argēto. et sic i silib^o. qd̄cūq̄ aut̄ istoz defue- rit erit applubatura vt hic euidenter dicit: iō forte sic di- cta q̄ p plūbū pleriq̄z sit. et de his adiūctōib^o dic vt di- xi. s. e. l. s. si qd̄ rei sue. an autē bo. si. est necessaria in his ferruminatis vel silib^o. et puto in his ita dicēdū fm Bzo. vt si p̄prietati mee aliena. p̄prietas iure ferruminati o- nis cedit. siue p̄p̄ factū meuz siue p̄p̄ factū alterius me bonā fidē h̄re nō est necessariū. at ecōtra si is cui^o est si suo facto cedit sic ne als donasse videatur. vt. de acq. re. do. adeo. s. ex diuerso. et. l. quaratōe. s. sed nō vt lfe. Si h̄o. ppter factū alienū nō ei^o cui^o est: nō redit ab eo bona fides cū ip̄e n̄c: il faciat. idēq̄z sicut h̄ dñs p̄ciū rei sue peret ab eo cui cessit. qd̄ aut̄ i ferruminato dixi itelli- ge i fato et plātato. si h̄o nō rei s. p̄fone fieret accessio/ qz specifico: bo. si. est n̄c. vt. de acq. re. do. adeo. s. cū qd̄.